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LEDELSESpÅrscNrNc

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2015 - 30. september

201.6 for Simse Holding ApS.

,Ârsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporterç der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober
2015 - 30. september 20'1.6.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 8112201.6

Direktion

René Simonsen
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REVTsoRS ERKLÆRrNG oM opsrILLINc er Å,nsnscNSKAB

Til den daglige ledelse i Simse Holding ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Simse Holding ApS for perioden 1. oktober 201.5 - 30. september 201.6 pà

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udføft opgaven i overensstemmelse med ISRS 441.0, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -

danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

,Ärsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Risskov, den8112201,6

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
CVR-nr.:

Gert Andersen
registreret revisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Simse Holding ApS for 201.511.6 er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip

L:rdtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er aftroldt for at opnå årets indtjening,
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilfþde selskabef
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancer¡ når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra
kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i
resultatopgørelsen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat
Å.rets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

med den del, der kan henføres til årets resultaf og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultaç og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med

fuadrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende

værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrirming efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrirrninger på goodwill.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrirming til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

201.511.6

78.91,8

-6.750

201.411.5

-1,0.682

-9.750
hrdtægter af kapitalandele
Andre eksteme omkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtægter
Andre finansielle omkostninger

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT

Ånprs RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Overført resultat

DISPONERET I ALT

72.1.68

1,1,.495

-630

-20.432

2.728

0

83.033 -17.704

83.033

0

-1,41..1,02

224.1,35

-17.704

101.200

-1,1,0.682

-8.222

83.033 -17.704
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2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

ANtÆGSAKTIVER

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMS,ÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

201,6

1,46.419

201.5

287.521,

1.46.419 287.52't

146.419 287.52't

1,0.917 384

10.917 384

612.s38 s00.136

623.455 500.520

769.874 788.041
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BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

Virksomhedskapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis
metode

Overført resultat
Forslag til udbytte for regnskabsåret

3 EGENKAPITAL

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

4 Eventualposter mv.
5 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

2016

125.000

78.918

559.197

0

201,5

12s.000

220.020

335.062

101.200

763.t15 78't.282

6.750

9

6.750

9

6.759 6.759

6.759 6.759

769.874 788.04't

Side 11



Simse Holding ApS

NOTER

Kostpris 30. september 20'1.6

Op- og nedskrirminger primo
Å,rets resultatandele
Udloddet udbytte

Op- og nedskrirminger 30. september 2016

Regnskabsmæssig værdi 30. septembet 2016

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

RevisorHuset ¡:,.i.,r], .. ,,

1 Selskabetshovedaktivitet
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive værdipapirbesiddelse samt finansiering og dermed
beslægtet virksomhed.

201,6

2 Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris, primo

201511.6

67.500

67.s00

220.020

78.920
-220.021.

78.919

146.419

Egenkapital
292.835

201.4115

2015

67.s00

67.500

330.702

-10.681

-100.000

220.021

287.521

Navn
Mountech ApS

3 Egenkapital

Virksomhedskapital
Reserve for
nettoopskrivning efter den
indre værdis metode
Overført resultat
Forslag til udbytte for
regnskabsåret

Forslag til resul-
Primo Udbetalt udbytte tatdisponering

125.000

220.020

335.062

101.200

Ejerandel
50%

-101.200

-t41..102

224.135

Resultat
157.835

Ultimo

125.000

78.918

559.197

0 0

0

0

0 0

787.282
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Eventualposter mv.
hrgen.

5 Pantsætningerog sikkerhedsstillelser
Ingen.
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NOTER

2016 2015

4
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